
  

UCHWAŁA NR VII/54/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie połączenia sołectw Plebanowo z sołectwem Kundzicze w jedno sołectwo Kundzicze 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), § 8 ust. 1 Statutu Gminy Krynki stanowiącego załącznik  

do uchwały XXVII/172/2018 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2018 r., poz. 4009 i poz. 4865) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami dokonuje się połączenia sołectw Plebanowo 

i Kundzicze w jedno sołectwo Kundzicze. 

§ 2. Zmienia się obszar sołectwa Kundzicze w ten sposób, że obszar sołectwa zwiększa się o obszar 

sołectwa Plebanowo. 

§ 3. Granice sołectwa Kundzicze stanowią granice dotychczasowych sołectw Plebanowo i Kundzicze. 

§ 4. Siedziba władz sołectwa mieści się we wsi Kundzicze . 

§ 5. Utworzona jednostka będzie nosić nazwę sołectwo Kundzicze. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1872


		2025-04-07T12:37:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




